
   

TARIFS 2023-2024 

En application de la délibération DEL2023-79 

Scolaires transportés sur les circuits scolaires traditionnels 

Tarifs TTC pour les inscriptions réalisées par Internet 

Tarif scolaire 1er enfant  110€ 

Tarif scolaire 2e enfant  90€ 

Tarif scolaire 3e enfant et suivants 70€ 

Carte de transport sans contact 3€ 

Tarifs TTC pour les inscriptions réalisées par dossier papier 

Tarif scolaire 1er enfant  115€ 

Tarif scolaire 2e enfant  95€ 

Tarif scolaire 3e enfant et suivants 75€ 

Carte de transport sans contact 3€ 

 

Scolaires transportés sur les lignes urbaines 

Tarifs TTC pour les inscriptions réalisées par Internet 

Tarif scolaire 1er enfant  110€ 

Tarif scolaire 2e enfant  90€ 

Tarif scolaire 3e enfant et suivants 70€ 

Carte de transport sans contact 3€ 

Tarifs TTC pour les inscriptions réalisées par dossier papier 

Tarif scolaire 1er enfant  115€ 

Tarif scolaire 2e enfant  95€ 

Tarif scolaire 3e enfant et suivants 75€ 

Carte de transport sans contact 3€ 

  

Pénalité de retard par famille pour les inscriptions et 

paiement au-delà de la période dédiée 

50 € 

  

Duplicata de carte en cas de perte-vol 10€ 

  

Autres tarifs disponibles, veuillez consulter la délibération DEL2023-79 sur www.2ccam.fr 


